

Verksamhetsberättelse för 2015

Arbetsgruppen för SiV-nätverket inom ViS

Med stolthet kan vi blicka tillbaka på året och känna oss nöjda med vårt lobby-arbete i Riksdagen för att få slutdatum för slutbetyg inom vuxenutbildningen framflyttat från 30/6 2015 till 1/1 2017. Vi fick goda omdömen från SYVare från många håll när detta beslut togs av Skolverket i maj månad.

SiV har också medverkat i Skolverkets referensgrupp: Webbverktyg – planeringsstöd för gymnasieexamen inom komvux. Planeringsstödet har mottagits väl och innebär en större rättssäkerhet vid planering av gymnasieexamen för vux-elever. Ola Nordell med kollegor från Tranås Lärcentrum, Pia Nilsson, Gislaved, Agnieszka Stasiak och Åsa Ivemark från Kunskapscentrum Nordost deltog i arbetet.

Webbmöten (via Adobe Connect)

6 webbmöten har hållits under året.

ViS styrelse

Lotta Sandin har varit adjungerad ledamot för nätverket i ViS styrelse under året. Hon har också deltagit i Hearingen om gymnasieutredningen 15/10 tillsammans med vice ordförande Katharina Sjögren-Edström. ViS var även detta år representerat i Almedalsveckan på Gotland, vilken Lotta deltog i. Hon har också repr. SiV-nätverket i planeringsgruppen för den årliga ViS-konferensen.

Resestipendium

2015 års stipendium gick till Pia Nilsson, Gislaveds vuxenutbildning. Hon har skrivit en rapport från IAEVGs internationella konferens i Japan, som publiceras i tidningen KOM.

Möten under 2015

Vuxenutbildningen i Forshaga och Karlstads universitet	11-13/2
Sv Vägledarföreningens årsmöte Stockholm	21/3 Johanna Möller och Lotta Sandin
ViS konferensen i Linköping	12-14/4
Möten i Stockholm	8-9/6, 18/9, 21-22/9
Besök hos (s) ledamot Håkan Bergman i riksdagen	22/9
Sv Vägledarföreningens årskonferens Stockholm	21-23/10 Ola Nordell, Sara Fröberg, Lotta Sandin bemannede SiV:s bokbord
Tranås Lärcentrum och yrkeshögskolan TUC	30/11-1/12 Ola Nordell, Birgitta Funk, Lotta Sandin

Ledamöter i arbetsgruppen SiV under 2015:

Johanna Möller tom 18/9, samordnare

Birgitta Torgrimson tom 18/9

Inga-Lena Lagergren tom 18/9
Ola Nordell, kassör
Birgitta Funk från 21/9
Sara Fröberg (deltog under Vägledarkonferensen 22-23/10)
Lotta Sandin, adj ledamot ViS styrelse

Utmaningar för 2016

Gruppen genomgår en förändring pga att Johanna, Birgitta T och Inga-Lena har slutat under året beroende på att de ej längre arbetar inom vuxenutbildningen. Annebelle Hedén, Västerås Vuxenutbildningscentrum, är ny medlem i gruppen. Flera SYV-kollegor har tillfrågats, men tyvärr har de ej ansett sig ha tid att vara med i gruppen. Vi letar vidare och önskar få in två SYV till i gruppen.

Uppsala den 18 april 2016

Birgitta Funk

Ola Nordell

Lotta Sandin